



Sistema Oficial de Contratación Pública



Domingo 20 de Abril de 2025 | 13:38

[Ingresar al Sistema]

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TARIFA
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 240,460.2200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	4516003114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE IMPRESORA PARA EL PUNTO DIGITAL GRATUITO	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C3
2	840107	4523000381	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS PORTATILES	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C2
3	840103	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BIENES MUEBLES PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
4	840103	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE BIENES MUEBLES PARA EL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
5	770206	821200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIOS LEGALES VARIOS	1.00	Unidad	246.4300	246.43	C1 C2 C3
6	770201	713340112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SEGURO VARIOS PARA EL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C3
7	750107	542700215	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION DE CANCHA DE CÉSPED SINTETICO-FÚTBOL 5, EN LA PARROQUIA RURAL TARIFA DEL CANTÓN SAMBORONDÓN	1.00	Unidad	151,627.1600	151,627.16	C3
8	750107	531290014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION PARA EL MANTENIMIENTO REMODELACION Y OBRA NUEVA DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	0.0100	0.01	C3
9	750107	542700215	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION PARA LA CONSTRUCCION DE PARQUES Y O CANCHAS	1.00	Unidad	22,008.9300	22,008.93	C2 C3
10	731404	439130111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE AIRE ACONDICIONADO PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3
11	730825	621990011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AYUDAS TECNICAS PARA LOS USUARIOS DE LOS PROGRAMAS SOCIALES ADULTO MAYOR Y AHC	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
12	730813	491290517	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE BIENES VARIOS EL ARREGLO DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
13	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA EL PROGRAMA SOCIAL AHC DISCAPACIDAD	2.00	Unidad	935.9900	1,871.98	C1 C2 C3
14	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES ATENCION DOMICILIARIA	2.00	Unidad	435.0000	870.00	C1 C2 C3
15	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES ESPACIOS DE SOCIALIZACION Y ENCUENTRO	2.00	Unidad	935.9900	1,871.98	C1 C2 C3
16	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DIDACTICOS PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	2.00	Unidad	935.9900	1,871.98	C1 C2 C3
17	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES ESPACIOS DE RESPIRO PARA LAS TECNICAS DE LAS UNIDADES DE ATENCION DEL PROGRAMA SOCIAL ATENCIÓN AL HOGAR Y LA COMUNIDAD DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	400.6100	400.61	C2
18	730805	3529010429	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL	9.00	Galón (UK)	3.0000	27.00	C1 C2 C3

19	730805	3533100123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN ATOMIZADOR VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC	30.00	Unidad	3.6300	108.90	C1 C2 C3
20	730805	353310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO	20.00	Unidad	3.5000	70.00	C1 C2 C3
21	730805	389930913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLOS DE INODORO	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C2 C3
22	730805	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C1 C2 C3
23	730805	363900012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	60.00	Unidad	0.2600	15.60	C1 C2 C3
24	730805	319220114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA PAQUETE POR 10 UNIDADES	60.00	Unidad	1.2500	75.00	C1 C2 C3
25	730805	279920118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR	20.00	Unidad	1.2000	24.00	C1 C2 C3
26	730805	3424014112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALON	40.00	Unidad	4.5000	180.00	C1 C2 C3
27	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	40.00	Unidad	2.0000	80.00	C1 C2 C3
28	730805	3532101121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA 500 GR.	45.00	Unidad	1.4000	63.00	C1 C2 C3
29	730805	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	50.00	Unidad	2.0000	100.00	C1 C2 C3
30	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	70.00	Unidad	2.5000	175.00	C1 C2 C3
31	730805	321310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA EN ROLLOS	65.00	Unidad	0.8000	52.00	C1 C2 C3
32	730805	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	20.00	Unidad	0.9000	18.00	C1 C2 C3
33	730805	3641000327	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT	15.00	Unidad	8.0000	120.00	C1 C2 C3
34	730805	321931013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	TOALLAS ANTIBACTERIALES 50 UNIDADES	60.00	Unidad	1.0000	60.00	C1 C2
35	730804	351300013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE TINTAS PARA IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL EPSON WORKFORCE PRO WF-6590, PERTENECIENTE AL ÁREA DE PROGRAMAS SOCIALES EN CONVENIO CON MIES Y GAD DE TARIFA	28.00	Unidad	89.2857	2,500.00	C1 C2 C3
36	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8	100.00	Unidad	1.5000	150.00	C1 C2 C3
37	730804	3212920128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	100.00	Unidad	1.5000	150.00	C1 C2 C3
38	730804	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	27.00	Unidad	0.4900	13.23	C1 C2 C3
39	730804	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES CAJAS POR 100 UNIDADES	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C1 C2 C3
40	730804	3891100174	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	145.00	Unidad	0.1800	26.10	C1 C2 C3
41	730804	3699000176	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE MEDIANO Y GRANDE	24.00	Unidad	0.7500	18.00	C1 C2 C3
42	730804	032300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA	42.00	Unidad	1.0000	42.00	C1 C3
43	730804	3699000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA MEDIANA	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2 C3
44	730804	4299500126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	10.00	Unidad	0.4000	4.00	C1 C2 C3
45	730804	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	39.00	Unidad	1.8700	72.93	C1 C2 C3
46	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	40.00	Unidad	0.4000	16.00	C1 C2 C3
47	730804	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA	30.00	Unidad	0.4500	13.50	C1 C2 C3
48	730804	3212920119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CONTACT AMARILLO ROJO AZUL	24.00	Unidad	2.0000	48.00	C1 C2 C3
49	730804	451600212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA	25.00	Unidad	1.5000	37.50	C1 C2 C3
50	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA PARES	25.00	Unidad	1.5000	37.50	C1 C2 C3

51	730804	36990001115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTI. TRANSPARE. GRUE (1 UNI)	600.00	Unidad	0.2000	120.00	C1 C2 C3
52	730804	369900019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLAS METALICAS DE 30 CM	35.00	Unidad	0.5000	17.50	C1 C2 C3
53	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR VARIOS COLORES	80.00	Unidad	0.8400	67.20	C1 C2 C3
54	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	RESMAS DE PAPEL BOND A4 75 GR	200.00	Unidad	4.5000	900.00	C1 C2 C3
55	730804	3699000114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	25.00	Unidad	0.3000	7.50	C1 C2 C3
56	730804	4299500129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	25.00	Unidad	0.2000	5.00	C1 C2 C3
57	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SENALADORES TIPO BANDERITAS	50.00	Unidad	0.7800	39.00	C1 C2 C3
58	730804	3699000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS POR 10 UNIDADES	80.00	Unidad	0.5000	40.00	C1 C2 C3
59	730804	3212920151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F5	300.00	Unidad	0.1000	30.00	C1 C2 C3
60	730804	36990001128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES	24.00	Unidad	1.3000	31.20	C1 C2 C3
61	730804	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIAL FUNGIBLES PARA EL PROGRAMA SOCIAL ATENCIÓN AL HOGAR Y LA COMUNIDAD	2.00	Unidad	850.0000	1,700.00	C1 C2
62	730804	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES FUNGIBLES PARA EL PROGRAMA SOCIAL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
63	730804	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	BORRADOR GRANDE	24.00	Unidad	0.4000	9.60	C1 C2 C3
64	730804	326000218	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS	24.00	Unidad	1.2500	30.00	C1 C2 C3
65	730804	3259000111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE SELLOS INSTITUCIONALES	7.00	Unidad	50.0000	350.00	C3
66	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL EPSON WORKFORCE PRO WF-6590, PERTENECIENTE AL ÁREA DE PROGRAMAS SOCIALES EN CONVENIO MIES Y GAD DE TARIFA	4.00	Unidad	30.0000	120.00	C3
67	730802	282361227	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA CONFECCIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA Y CONVENIOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
68	730801	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION EXTERNALIZADO PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	19,062.0000	19,062.00	C3
69	730801	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PROGRAMA ADULTO MAYOR ESPACIOS DE SOCIALIZACION Y ENCUENTRO	1.00	Unidad	5,103.0000	5,103.00	C3
70	730801	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN EXTERNALIZADO PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	7,624.0000	7,624.00	C3
71	730704	831600211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN PARA LOS EQUIPOS INFORMATICOS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA QUE INCLUYE IMPRESORAS Y COMPUTADORES	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3
72	730702	842200011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL HOSTING Y SERVICIO DE PAGINA WEB PARA LAS DIFERENTES PAGINAS Y REDES DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
73	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LOS AGRICULTORES DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
74	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1

										CAPACITACION PARA EL TALLER DE EMPRENDIMIENTO PARA LOS USUARIOS DEL PROGRAMA DE DISCAPACIDAD, MODALIDAD ATENCION AL HOGAR Y LA COMUNIDAD, EN EL MARCO DEL CONVENIO MIES Y GAD PARROQUIA RURAL DE TARIFA CON EL TEMA ELABORACION DE FLORES TEXTILES					
75	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA EMPRENDEDORES DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	4,564.0000	4,564.00	C3
76	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LOS TALLER A LOS USUARIOS DEL PROGRAMA SOCIAL ADULTO MAYOR	5.00	Unidad	700.0000	3,500.00	C1 C2 C3
77	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LOS TALLERES VACACIONALES PARA LOS NIÑOS Y NIÑAS DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C1
78	730613	923100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LAS EDUCADORAS Y PADRES DE FAMILIA DE LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	2.00	Unidad	650.0000	1,300.00	C2
79	730613	929000011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LAS TÉCNICAS Y USUARIOS DEL PROGRAMA DE DISCAPACIDAD MODALIDAD ATENCIÓN AL HOGAR Y LA COMUNIDAD CON EL TEMA: EL CUIDADO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
80	730613	923100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LOS PADRES DE FAMILIA DE LOS USUARIOS DE LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL CON EL TEMA METODOS PARA FOMENTAR HÁBITOS DE HIGIENE EN LOS NIÑOS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
81	730612	929000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA EN TEMAS VARIOS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C2 C3
82	730601	831110211	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratación directa	Contratación para la Actualización del Plan de Desarrollo y Ordenamiento Territorial PDOT del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Tarifa del cantón Samborondón Provincia del Guayas	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1
83	730503	931920011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE AMBULANCIA PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	2.00	Unidad	1,116.0700	2,232.14	C2 C3
84	730503	853300319	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE BAÑOS PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	2.00	Unidad	1,116.0700	2,232.14	C2 C3
85	730502	731150013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER PARA UN CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	4,642.8600	4,642.86	C1
86	730418	833520014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONTRATACION PARA EL MANTENIMIENTO Y RECONFORMACION DE VARIOS CAMINOS PERTENECIENTES A LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2
87	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LA CAMIONETA INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
88	730404	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS AIRE ACONDICIONADOS DEL GAD TARIFA Y CONVENIOS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
89	730402	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO Y MANTENIMIENTO PARA LOS	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1

90	730402	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL MANTENIMIENTO DE LOS JUEGOS INFANTILES DEL PARQUE CENTRAL EL MALECON Y LETRAS TURISTICAS DE TARIFA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C3
91	730209	853100218	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE DESINFECCION PARA LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL Y LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL	2.00	Unidad	350.0000	700.00	C2 C3
92	730207	836900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION DIFUSION PUBLICIDAD PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS OBRAS Y SERVICIOS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C2
93	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LOGISTICA PARA LA ORGANIZACION DE ACTIVIDADES CULTURALES PARA LOS JOVENES DENOMINADO CONSTRUYENDO EL FUTURO	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C3
94	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LOGISTICA PARA LAS ACTIVIDADES DE TURISMO TARIFA 2024	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
95	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LOGISTICA POR EL DIA DEL ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C3
96	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LOGISTICA POR EL DIA DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C3
97	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ORGANIZACION DESARROLLO Y LOGISTICA DE PRODUCCION QUE INCLUYE MONTAJE Y DESMONTAJE PARA LA FERIA GASTRONOMICA CULTURAL PARA LOS ADULTOS MAYORES DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
98	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ORGANIZACION EJECUCION DE ACTIVIDADES CULTURALES ARTISTICAS DEPORTIVAS Y DE RECREACION ECONOMICA POR EL SEXAGESIMO SÉPTIMO ANIVERSARIO DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	34,780.0000	34,780.00	C2
99	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO Y LOGISTICA PARA LA ACTIVIDAD CULTURAL PARA LOS NIÑOS Y NIÑAS DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3
100	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EL PROGRAMA ADULTO MAYOR ESPACIOS DE SOCIALIZACION Y ENCUENTRO	1.00	Unidad	5,103.0000	5,103.00	C3
101	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LOGÍSTICA PARA LA FERIA CULTURAS Y TRADICIONES, PARA LOS USUARIOS DEL PROGRAMA SOCIAL ADULTO MAYOR ATENCIÓN DOMICILIARIA	1.00	Unidad	3,984.0000	3,984.00	C3
102	730204	836900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE BIENES MATERIALES PUBLICITARIOS ENTRE ELLOS AGENDAS CARPETAS BOLIGRAFOS CATALOGADOS Y NO CATALOGADOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
103	730203	439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGAS DE EXTINTORES	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
104	570206	859901621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RENOVACION DE TOKEN	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C3
105	570201	713340112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUROS PARA BIENES VEHICULOS Y SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C3
106	570102	512100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MATRICULACION VEHICULAR	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C3

107	530813	491290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE RESPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	10.00	Unidad	89.2800	892.80	C1 C2 C3
108	530805	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ADQUISICION DE BOTIQUIN PARA PRIMEROS AUXILIOS EQUIPADO	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C1
109	530805	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTICO	24.00	Galón (UK)	4.5000	108.00	C1 C2 C3
110	530805	3533100119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 360 CC	15.00	Unidad	2.9100	43.65	C1 C2 C3
111	530805	353220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESENGRASANTE	3.00	Unidad	4.0000	12.00	C1
112	530805	3462009227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO GALON	25.00	Galón (UK)	3.8000	95.00	C1 C3
113	530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO 5 KG	15.00	Kilogramo	2.5000	37.50	C1 C3
114	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESCOBA	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C1 C3
115	530805	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FRANELA CORTADA POR METRO	10.00	Metro	3.5000	35.00	C1 C3
116	530805	3693001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL SIMPLE 30 X 36 PULGADAS PAQUETE POR 10 UNIDADES	35.00	Unidad	1.8500	64.75	C1 C2 C3
117	530805	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO	25.00	Galón (UK)	3.7500	93.75	C2 C3
118	530805	279920118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO	6.00	Unidad	1.7500	10.50	C1 C3
119	530805	3424014112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALON	6.00	Galón (UK)	3.5000	21.00	C1 C3
120	530805	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA	15.00	Unidad	2.3600	35.40	C1 C3
121	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO GALON	18.00	Galón (UK)	4.5000	81.00	C1 C3
122	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	25.00	Unidad	1.6400	41.00	C1 C2 C3
123	530805	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA EN ROLLOS	25.00	Unidad	0.8600	21.50	C1 C2 C3
124	530805	3532200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SHAMPOO PARA LAVAR AUTOS	5.00	Galón (UK)	3.5000	17.50	C1 C3
125	530805	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT	6.00	Unidad	12.0000	72.00	C2
126	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C3
127	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	45.00	Unidad	1.5000	67.50	C1 C2 C3
128	530804	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS	45.00	Unidad	1.3000	58.50	C1 C2 C3
129	530804	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25 YDAS	6.00	Unidad	0.2500	1.50	C1 C3
130	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES CAJA POR 100 UNIDADES	6.00	Unidad	0.3900	2.34	C1 C3
131	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROFRAFICO AZUL PUNTA FINA	24.00	Unidad	0.1800	4.32	C1 C2
132	530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA MEDIANA	3.00	Unidad	2.1700	6.51	C1
133	530804	4299500126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 U	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1 C2 C3
134	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	8.00	Unidad	0.5400	4.32	C1 C3
135	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GR	45.00	Unidad	4.5000	202.50	C1 C2 C3
136	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1 C3
137	530804	3513001111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 2	3.00	Unidad	82.0000	246.00	C1 C2 C3
138	530804	351300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 2	3.00	Unidad	82.0000	246.00	C1 C2 C3

139	530804	351300117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 2	3.00	Unidad	82.0000	246.00	C1 C2 C3
140	530804	351300013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 2	3.00	Unidad	82.0000	246.00	C1 C2 C3
141	530803	333400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DEL SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO INSTITUCIONAL	60.00	Unidad	25.2900	1,517.40	C1 C2 C3
142	530702	512900015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
143	530612	929000019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS	2.00	Unidad	223.2100	446.42	C2 C3
144	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1
145	530404	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	2.00	Unidad	357.1400	714.28	C2 C3
146	530302	678130212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS PASAJE INTERNACIONAL	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2
147	530301	678130212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PASAJES AEREOS	10.00	Unidad	227.3000	2,273.00	C2 C3
148	530246	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RASTREO PARA EL VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
149	530203	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGAS DE EXTINTORES DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
												TOTAL: \$424,511.0896		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
														TOTAL: \$0.0000	